МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З

« а » 9*! 2015 г. № & Г - п

г. Горно-Алтайск

О рассмотрении материалов на получение ежегодных премий
Правительства Республики Алтай в области театрального искусства

В связи с принятием Постановления Правительства Республики
Алтай от 2 апреля 2015 года № 98 «Об утверждении Положения о
ежегодных премиях Правительства Республики Алтай в области
театрального искусства и признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Алтай» (далее - Постановление)
приказываю:

1. Приостановить деятельность Конкурсной комиссии по
рассмотрению творческих проектов, представляемых на получение
ежегодных премий Правительства Республики Алтай в области
театрального искусства созданной приказом от 29 декабря 2012 года №
416-п «О создании конкурсной комиссии и признания утратившими силу
некоторых приказов» до вступления в силу Постановления.

2. Поступившие до 31 марта 2015 года заявки и документы на
соискание ежегодных премий Правительства Республики Алтай в области
театрального искусства направить на рассмотрение Совета по
присуждению ежегодных премий Правительства Республики Алтай в
области театрального искусства.

Министр Э.А. Ялбаков

Пешперова С.Н. 26488 Сайт МК РА